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58 Zaberca Ovidiu
6 Radut Lucian
3 Cismaru Catalin
2 Andronic Paul
94 Negru Traian
99 Senchea Dudu-Florin
129 Barbu Sebastian
47 Mitrasca Andrei
52 Dumitrescu Silviu
177 Mageanu Norris
31 Graef Gunther
83 Serban Andrei
54 Samoila Bogdan
32 Padurean Mircea
80 Rosca Florin
101 Dragnea Alexandru Cosmin
110 Rusea Bogdan
95 Trifu Nicolae Mihai
50 Alexandru Catalin
85 Talasman Bogdan
42 Necula Radu
470 Vintila George
147 Dumitrascu Adrian Nicolae
68 Tomita Serban
88 Ciobotaru Ciprian
414 Szene Raul Rikardo
74 Florea Dan
434 lonescu Adrian
429 Bernat Lukacs Alexandru
484 Rudeanu loan Andrei
444 lliescu Adi
422 Popescu Tariceanu Calin Jr
71 Troanca Alin loan
27 Cojocaru Monica
29 Ghinea Emil
455 Moldovan Bogdan
45 Saracutu Elvis Adrian
409 Opritoiu Aurelian Cosmin
205 Tontsch Eduard
420 Necula Gabriel
412 Guran Marius
498 Asmarandei lonel
36 Petre Marius
489 Protesaru Lucian
437 Prepelita Dan Sorin
212 Spuderka Dan
226 Popescu Horia
436 Gardean Cornel Adrian
485 Rusea Adrian
270 Comsa Marian
211 Ganescu Costin
201 Stoian Cristian
415 Botez Vasile Sorin
122 Vidican Cosmin Lorian

Director Sportiv
Avram Mihai
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Etapa XIllI Paltinis
Timpi Realizati Manse Concurs

Automobil

Mitsubishi Lancer EVO 85 H5
Mitsubishi Lancer EVO 8,5 A5

Mitsubishi Lancer EVO 9 N5
Mitsubishi Lancer EVO H5
Mitsubishi Lancer EVO 9 A5
Mitsubishi Lancer EVO 8 N5
Renault Clio A3
Seat |biza Cupra TDI H4
Citroen C2 S1600 A3
Subaru Impreza N5
Toyota Celica A5
Renault Megane H3
Seat Ibiza TDI A3
VW Golf H3
VW Golf 2 H3
Mitsubishi Lancer EVO 6 H5
Dacia Logan H2
Dacia Nova H3
Mitsubishi H5
Citroen Saxo N2
Peugeot 106 S16 N 2
Skoda Fabia RS TDI H4
Seat Leon V6 H5
Honda Civic Type R A3
Mitsubishi Lancer EVO 9 N5
Honda Civica H2
Renault CLIO A3
Toyota Celica H3
Subaru Impreza N5
Mitsubishi Lancer N5
Dacia Logan H2
Dacia Logan H2
Citroen Saxo VTS N 2
Peugeot 206 A3
Renault 5GT Turbo H4
VW Golf H3
Opel Corsa Gsi H2
Suzuki Swift GTI H2
BMW 2002 12 A3
Citroen Saxo VTS N 2
Renault CLIO A3
Citroen SAXO H 2
Skoda Fabia H3
Fiat Brava H5
Seat Ibiza TDI HA4
Alfa Romeo GTAmM 12 A3
De Tomaso Pantera 12 A4
Dacia Logan SD H2
Porsche 911 H5
Innocenti Mini Cooper S 11 A1
Fiat X1/9 12 A2
Opel Ascona B 12 A3
Toyota Celica H3
Dacia Logan H2

‘ GC ‘ Timp realizat

3:48,540
3:49,640
3:50,344
3:51,421
3:52,104
3:54,740
3:55,517
4:00,436
4:02,032
4:02,593
4:02,785
4:03,804
4:03,885
4:05,394
4:05,968
4:06,753
4:06,855
4:07,142
4:07,1277
4:08,247
4:09,466
4:11,934
4:12,547
4:12,977
4:13,323
4:13,810
4:15,213
4:17,190
4:17,305
4:18,394
4:18,937
4:20,337
4:20,847
4:21,081
4:21,419
4:21,626
4:24,048
4:25,638
4:26,495
4:26,788
4:27,440
4:27,859
4:29,424
4:29,634
4:29,821
4:30,266
4:33,050
4:35,213
4:35,596
4:41,125
4:44,686
4:46,395
4:46,957
4:47,639

Timp mansa 1 [ Timp mansa 2 ‘

3:48,540
3:49,640
3:50,344
3:51,421
3:52,104
3:54,740
3:55,517
4:00,436
4:02,032
4:02,593
4:02,785
4:03,804
4:03,885
4:08,412
4:08,915
4.06,753
4:06,855
4:10,317
4:07,177
4:09,811
4:12,735
4:11,934
4:12,547
4:13,859

4:17,586
4:30,407
4:17,190
4:25,760
4:27,896
4:18,937
4:20,337
4:22,861
4:21,081
4:21,419
4:22,454
4:39,550(+10)
4:25,538
4:33,588
4:26,788
4:32,197
4:27,859
4:29,424
4:37,764
5:10,491
4:30,266
4:33,050
4:35,213
4:36,547
4:41,125
4:45,152
4:46,395
4:46,957
4:52,714

Secretar Sef
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4:06,272

4:05,593

4:05,742
4:05,394
4:05,968
4:14,464
4:07,816
4:07,142

4:08,247
4:09,466

4:12,977
4:13,323
4:13,810
4:15,213
4:17,531
4:17,305
4:18,394
4:22,719
4:22,020
4:20,847
4:33,945
4:22,407
4:21,626
4:24,048
4:25,925
4:26,495

4:27,440
4:41,171
4:31,276
4:29,634
4:29,821
4:32,509
4:33,428
4:43,906
4:35,596
4:45,381
4:44,686
4:49,909

4:47,639

Florescu Rares
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" Asociafia Club Spartiv
J tt‘ SCORFION RALLY TEAM
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Ecart fata | Ecart fata
de |-ul de prec
80.34 km/h -
01,100 01,100
01,804 00,704
02,881 01,077
03,564 00,683
06,200 02,636
06,977 00,777
11,896 04,919
13,492 01,596
14,053 00,561
14,245 00,192
15,264 01,019
15,345 00,081
16,854 01,509
17,428 00,574
18,213 00,785
18,315 00,102
18,602 00,287
18,637 00,035
19,707 01,070
20,926 01,219
23,394 02,468
24,007 00,613
24,437 00,430
24,783 00,346
25,270 00,487
26,673 01,403
28,650 01,977
28,765 00,115
29,854 01,089
30,397 00,543
31,797 01,400
32,307 00,510
32,541 00,234
32,879 00,338
33,086 00,207
35,508 02,422
36,998 01,490
37,955 00,957
38,248 00,293
38,900 00,652
39,319 00,419
40,884 01,565
41,094 00,210
41,281 00,187
41,726 00,445
44,510 02,784
46,673 02,163
47,056 00,383
52,585 05,529
56,146 03,561
57,855 01,709
58,417 00,562
59,099 00,682
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Paltinis Timpi Realizati Manse Concurs 21/09/12
‘Poz‘ Nr ‘Pilot Automobil ‘ GC ‘Timp realizat‘ Timp mansa 1 H Timp mansa 2 ‘ Ecart fata ‘ Ecart fata
de I-ul de prec

55 408 Campeanu Flavius Dacia Logan N2  4:51,350 4:51,350 ,556 01:02,810 03,711

56 204 Borbely Lorincz BMW 2002 TI 11 A3 4:52,926 : ,804 01:04,386 01,576

57 210 Bortica Adrian BMW 1602 12A2 5:07,968

5 Dumitrescu Andrei Tatuus CR DO -
87 Coman Serban Peugeot 205 H3

01:19,428 15,042

Director Sportiv Secretar Sef
Avram Mihai Florescu Rares



